
Strana 1/23

Výluky nad rámec RPV - říjen 2019

Datum a hodina tisku: 10.07.2019   14:53 hod.

Pá
4

So
5

Čt
3

Út
8

Po
7

St
2

Út
1

St
16

Út
15

Po
14

Ne
13

So
12

Pá
11

Čt
10

St
9

So
19

Čt
17

Pá
18

Ne
27

So
26

Pá
25

Čt
24

St
23

Út
22

Po
21

Ne
20

Po
28

Út
29

St
30

Čt
31

Ne
6

Doplňující informace
Název a druh vyloučeného zařízení

Objednavatel výluky
Důvod a čas konání výluky

Výlukový rozkaz, etapizace
Název vyloučeného úseku,
dopravny

Výlukové rameno: 301
ROV Z-23127 B Den ukončení výluky: 15. 11. 2019 v 17:00 hod. OŘ Ostrava (Objednavatel 1) 312 11 121 8 9 23 24 25 2913 14 15 16 17 18 19 20 213 4 5 6 7 10 3022 26 27 28

ne ne ne ne ne ne nene ne ne ne ne nene ne ne ne ne ne ne neLNT
Střednědobý upřesněný plán Stabilizace železničního

spodku,sanace žel.spodku na
těšínském zhlaví.

Třinec (Trzyniec) SK: 2b bez TV, 2.,4.,6. jen TV,
záhlaví a zhlaví ze směru Český Těšínod
náv.L2,L4,L6bpo náv.2S.
včetně výh.32,33,40,41 v dopravně Třinec,
nelze jezdit po 2TK Třinec-Český Těšín

od: 7:00 hod. - do: 23:59 hod.

ROV Z-23105 A2 OŘ Ostrava (Objednavatel 1) 312 11 121 8 9 23 24 25 2913 14 15 16 17 18 19 20 213 4 5 6 7 10 3022 26 27 28

ne neLNT
Střednědobý upřesněný plán Oprava TV

Český Těšín SK: 6a,106 bez TV, 6.,8.,10. jen TV, výh.: 9,
zhlaví od náv Lc6a po náv.Lc106.

od: 7:00 hod. do: 19:30 hod.

ROV Z-23108 ZI OŘ Ostrava (Objednavatel 1) 312 11 121 8 9 23 24 25 2913 14 15 16 17 18 19 20 213 4 5 6 7 10 3022 26 27 28

ne ne
Střednědobý upřesněný plán Obnovení šuntové citlivosti koleje

Český Těšín - Albrechtice u
Českého Těšína

zab. zař.: obnovení šuntovací koleje 2.TK. od: 19:00 hod. do: 7:00 hod.

ROV Z-23105 A3 OŘ Ostrava (Objednavatel 1) 312 11 121 8 9 23 24 25 2913 14 15 16 17 18 19 20 213 4 5 6 7 10 3022 26 27 28

ne nene
Střednědobý upřesněný plán oprava výhybek 142 až 151 a přípojů -

konečná úprava GPK ASP,
dokončovací práce,úprava TV

Český Těšín n.n. SK: 110b,108.-124. bez TV, 110a,106.-124. jen
TV, výh.: 142,143,145,147,148,150ab,151,
zhlaví od náv Se33 po náv.Lc108 - Lc124.
SK 108. -124 budou vyloučeny kolejově od km
318,550 po náv.Lc
108,Lc110,Lc112,Lc114,Lc116,Lc118,Lc120,L
c124.

Český Těšín os.n. SK: 8a bez TV, 6.,8.,10. jen TV,

od: 7:00 hod. do: 19:30 hod.

Copyright © 2019 CID International, a.s.



Strana 2/23

Výluky nad rámec RPV - říjen 2019

Datum a hodina tisku: 10.07.2019   14:53 hod.

Pá
4

So
5

Čt
3

Út
8

Po
7

St
2

Út
1

St
16

Út
15

Po
14

Ne
13

So
12

Pá
11

Čt
10

St
9

So
19

Čt
17

Pá
18

Ne
27

So
26

Pá
25

Čt
24

St
23

Út
22

Po
21

Ne
20

Po
28

Út
29

St
30

Čt
31

Ne
6

Doplňující informace
Název a druh vyloučeného zařízení

Objednavatel výluky
Důvod a čas konání výluky

Výlukový rozkaz, etapizace
Název vyloučeného úseku,
dopravny

ROV Z-23108 I2 OŘ Ostrava (Objednavatel 1) 312 11 121 8 9 23 24 25 2913 14 15 16 17 18 19 20 213 4 5 6 7 10 3022 26 27 28

ne ne neNVÚ
Střednědobý upřesněný plán Výměna kolejnicových pásů,

odstranění def. vad., svařování, oprava
BK.

Albrechtice u Českého Těšína SK: 2.,4. jen TV, výh.: 2,3,4,
záhlaví a zhlaví ze směru Český těšín od náv.
2L po náv.S2.
nelze jezdi po 2TK Albrechtice u ČT - Český
Těšín

od: 7:00 hod. do: 19:00 hod.

ROV Z-23146 D OŘ Ostrava (Objednavatel 1) 312 11 121 8 9 23 24 25 2913 14 15 16 17 18 19 20 213 4 5 6 7 10 3022 26 27 28

ne ne ne ne ne neZP
Střednědobý upřesněný plán výměna kolejnic

Odra odb. SK: 1. + TV, výh.: 203,204,
Odra odb. - Polanka nad Odrou
výh.

TK: traťová + TV,
od: 7:15 hod. do: 17:15 hod.

Výlukové rameno: 302
ROV Z-23137 F OŘ Ostrava (Objednavatel 1) 312 11 121 8 9 23 24 25 2913 14 15 16 17 18 19 20 213 4 5 6 7 10 3022 26 27 28

ne ne nene nenad RP
není možné křižování, průjezd po SK 1 neomezen.

Střednědobý upřesněný plán zrušení výhybky č.4,oprava GPK ASP
Baška SK: 3.,5. bez TV, výh.: Z1,2,3,4,5, od: 7:40 hod. do: 18:40 hod.

Výlukové rameno: 304
ROV 13232 OŘ Olomouc (Objednavatel 2) 312 11 121 8 9 23 24 25 2913 14 15 16 17 18 19 20 213 4 5 6 7 10 3022 26 27 28

ne ne ne ne ne ne nene ne nev RP 16.-25.9.ZP+ND
Střednědobý upřesněný plán Souvislá výměna kolejnic, oprava

nástupiště Postoupky, výměna
kolejnic, odstranění defektoskopických
vad.

Kroměříž - Kojetín TK: traťová bez TV,
Kroměříž záhlaví směr Kojetín

od: 7:00 hod. do: 16:00 hod.

Copyright © 2019 CID International, a.s.



Strana 3/23

Výluky nad rámec RPV - říjen 2019

Datum a hodina tisku: 10.07.2019   14:53 hod.

Pá
4

So
5

Čt
3

Út
8

Po
7

St
2

Út
1

St
16

Út
15

Po
14

Ne
13

So
12

Pá
11

Čt
10

St
9

So
19

Čt
17

Pá
18

Ne
27

So
26

Pá
25

Čt
24

St
23

Út
22

Po
21

Ne
20

Po
28

Út
29

St
30

Čt
31

Ne
6

Doplňující informace
Název a druh vyloučeného zařízení

Objednavatel výluky
Důvod a čas konání výluky

Výlukový rozkaz, etapizace
Název vyloučeného úseku,
dopravny

ROV 13145 B OŘ Olomouc (Objednavatel 2) 312 11 121 8 9 23 24 25 2913 14 15 16 17 18 19 20 213 4 5 6 7 10 3022 26 27 28

ne ne ne ne ne ne nenad RPZP+ND
Střednědobý upřesněný plán Oprava přejezdu v km 9,878 výměna

kolejnic a pročištění ŠL, opravné práce
ST

Halenkov - Hovězí TK: traťová bez TV,
Hovězí - Vsetín TK: traťová bez TV,
Hovězí SK: celá bez TV,
Halenkov SK: celá bez TV,

od: 7:20 hod. do: 18:00 hod.

ROV 13223 OŘ Olomouc (Objednavatel 2) 312 11 121 8 9 23 24 25 2913 14 15 16 17 18 19 20 213 4 5 6 7 10 3022 26 27 28

ne ne nev RP 2x5N, využito 6N duben,květenZP+ND
Střednědobý upřesněný plán Odstranění defektoskopických vad,

svařování do BK, propracování ASP.
Valašské Meziříčí - Branky na
Moravě

TK: traťová bez TV,

Branky na Moravě SK: celá bez TV,
Branky na Moravě - Kunovice-
Loučka

TK: traťová bez TV,

od: 7:35 hod. do: 17:30 hod.

Výlukové rameno: 305
ROV Z-23102 A OŘ Ostrava (Objednavatel 1) 312 11 121 8 9 23 24 25 2913 14 15 16 17 18 19 20 213 4 5 6 7 10 3022 26 27 28

ne ne nene nenene ne neLNT
Střednědobý upřesněný plán Oprava zastřešení I. nástupiště, oprava

kotvení střešní krytiny,oprava prostupu
trakčních stožárů.

Ostrava hlavní nádraží SK: 1.,3. jen TV, od: 7:00 hod. do: 17:30 hod.

ROV Z-23148 S OŘ Ostrava (Objednavatel 1) 312 11 121 8 9 23 24 25 2913 14 15 16 17 18 19 20 213 4 5 6 7 10 3022 26 27 28

ne nenelze jezdit z O.pravé na O.Uhelné(báňské) a z
O.Svinova na Frýdlantská nástupiště.

Střednědobý upřesněný plán výměna , vevaření výh. součástí a
LISů výh. č.103ab, 99

Ostrava hlavní nádraží osobní
nádraží

výh.: 103a/b,99,98, od: 7:25 hod. do: 16:00 hod.

ROV Z-23102 B OŘ Ostrava (Objednavatel 1) 312 11 121 8 9 23 24 25 2913 14 15 16 17 18 19 20 213 4 5 6 7 10 3022 26 27 28

ne nene ne ne ne ne neLNT
Střednědobý upřesněný plán Oprava zastřešení II. nástupiště,

oprava kotvení střešní krytiny,oprava
prostupu trakčních stožárů.

Ostrava hlavní nádraží SK: 2.,2b,4. jen TV, od: 16:30 hod. do: 17:40 hod.

Copyright © 2019 CID International, a.s.



Strana 4/23

Výluky nad rámec RPV - říjen 2019

Datum a hodina tisku: 10.07.2019   14:53 hod.

Pá
4

So
5

Čt
3

Út
8

Po
7

St
2

Út
1

St
16

Út
15

Po
14

Ne
13

So
12

Pá
11

Čt
10

St
9

So
19

Čt
17

Pá
18

Ne
27

So
26

Pá
25

Čt
24

St
23

Út
22

Po
21

Ne
20

Po
28

Út
29

St
30

Čt
31

Ne
6

Doplňující informace
Název a druh vyloučeného zařízení

Objednavatel výluky
Důvod a čas konání výluky

Výlukový rozkaz, etapizace
Název vyloučeného úseku,
dopravny

ROV Z-23138 B OŘ Ostrava (Objednavatel 1) 312 11 121 8 9 23 24 25 2913 14 15 16 17 18 19 20 213 4 5 6 7 10 3022 26 27 28

ne ne nene ne ne ne ne ne ne ne ne ne ne
Střednědobý upřesněný plán Oprava výhybek a přípojů

Studénka SK: 301,302,303,304,305,307,309 bez TV,
výh.: 6,105,106,107,108,110,111,
zhlaví ze směru Jistebník od náv. Se10 po
náv.Se11 a nám.výh.10 .

od: 7:15 hod. do: 13:00 hod.

ROV Z-23138 B1 OŘ Ostrava (Objednavatel 1) 312 11 121 8 9 23 24 25 2913 14 15 16 17 18 19 20 213 4 5 6 7 10 3022 26 27 28

ne neLNT
Střednědobý upřesněný plán Oprava výhybek a přípojů

Studénka SK: 1,3,3a,5a jen TV, od: 7:15 hod. do: 17:30 hod.

ROV Z-23138 B2 OŘ Ostrava (Objednavatel 1) 312 11 121 8 9 23 24 25 2913 14 15 16 17 18 19 20 213 4 5 6 7 10 3022 26 27 28

ne ne neLNT
Střednědobý upřesněný plán Oprava výhybek a přípojů

Studénka SK: 1,3,3a,5a jen TV, od: 7:15 hod. do: 17:30 hod.

ROV Z-13237 A Den ukončení výluky: 14. 12. 2019 v 23:59 hod. OŘ Olomouc (Objednavatel 2) 312 11 121 8 9 23 24 25 2913 14 15 16 17 18 19 20 213 4 5 6 7 10 3022 26 27 28

ne neVNJŘ
Střednědobý upřesněný
požadavek

Přerov2, rekonstrukce koleje a oprava
GPK

Prosenice - Přerov TK: 1. + TV, od: 7:10 hod. - do: 23:59 hod.

ROV Z-13207 O Den ukončení výluky: 28. 11. 2019 v 17:30 hod. OŘ Olomouc (Objednavatel 2) 312 11 121 8 9 23 24 25 2913 14 15 16 17 18 19 20 213 4 5 6 7 10 3022 26 27 28

ne ne ne ne ne ne nene ne ne ne ne neneLNT
Střednědobý upřesněný plán oprava TV, montáž bran

Přerov přednádraží SK: 200,202,204,206,208,210 jen TV, od: 8:00 hod. - do: 23:59 hod.

ROV Z-13240 Den ukončení výluky: 14. 11. 2019 v 17:00 hod. OŘ Olomouc (Objednavatel 2) 312 11 121 8 9 23 24 25 2913 14 15 16 17 18 19 20 213 4 5 6 7 10 3022 26 27 28

ne neneNVÚ
Střednědobý upřesněný plán usjízdnění kolejí, odstranění

havarijního stavu
Přerov přednádraží SK: 242.,244.,246.,248.,250.,252.,254.,256. +

TV, výh.: 250,257,258,259,260,267,268,271,
Přerov přednádraží SK: 201p,258,260,262,264,266,268,270 jen TV,

od: 7:00 hod. - do: 23:59 hod.

Copyright © 2019 CID International, a.s.



Strana 5/23

Výluky nad rámec RPV - říjen 2019

Datum a hodina tisku: 10.07.2019   14:53 hod.

Pá
4

So
5

Čt
3

Út
8

Po
7

St
2

Út
1

St
16

Út
15

Po
14

Ne
13

So
12

Pá
11

Čt
10

St
9

So
19

Čt
17

Pá
18

Ne
27

So
26

Pá
25

Čt
24

St
23

Út
22

Po
21

Ne
20

Po
28

Út
29

St
30

Čt
31

Ne
6

Doplňující informace
Název a druh vyloučeného zařízení

Objednavatel výluky
Důvod a čas konání výluky

Výlukový rozkaz, etapizace
Název vyloučeného úseku,
dopravny

Výlukové rameno: 306
ROV Z-23136 A OŘ Ostrava (Objednavatel 1) 312 11 121 8 9 23 24 25 2913 14 15 16 17 18 19 20 213 4 5 6 7 10 3022 26 27 28

ne ne nev RP 2NZP+ND
Střednědobý upřesněný plán oprava traťové koleje - následná

úprava GPK, odstranění vegetace
Suchdol nad Odrou - Nový
Jičín město

TK: traťová bez TV,

Nový Jičín město SK: celá bez TV,
Suchdol nad Odrou záhlaví a zhlaví ze směru Nový Jičín.

od: 7:00 hod. do: 13:00 hod.

Výlukové rameno: 307
ROV Z-25016 A OŘ Ostrava (Objednavatel 1) 312 11 121 8 9 23 24 25 2913 14 15 16 17 18 19 20 213 4 5 6 7 10 3022 26 27 28

ne ne ne nenad RPZP+ND
Střednědobý upřesněný plán Oprava přejezdové konstrukce, úprava

chodníku na přejezdu v  km 24,342
Opava východ - Kravaře ve
Slezsku

TK: traťová bez TV, od: 8:00 hod. do: 18:00 hod.

Výlukové rameno: 308
ROV 13218 Den ukončení výluky: 8. 11. 2019 v 16:00 hod. OŘ Olomouc (Objednavatel 2) 312 11 121 8 9 23 24 25 2913 14 15 16 17 18 19 20 213 4 5 6 7 10 3022 26 27 28

ne ne ne ne ne nene nev RP 26.7.-19.8.
souběh s ROV 13182 C

NVÚ

Střednědobý upřesněný plán Oprava propustku v km 15,329

Hustopeče nad Bečvou SK: 2.,4. bez TV, sudá jen TV,
zhlaví směr Lhotka nad Bečvou.
úsek koleje od náv. S4,S2 po začátek výh. č. 1

od: 8:00 hod. - do: 23:59 hod.

Výlukové rameno: 309
ROV Z-13237 B Den ukončení výluky: 13. 11. 2019 v 17:00 hod. OŘ Olomouc (Objednavatel 2) 312 11 121 8 9 23 24 25 2913 14 15 16 17 18 19 20 213 4 5 6 7 10 3022 26 27 28

nenad RPNVÚ+VNJ
Ř

Střednědobý upřesněný plán Přerov2, rekonstrukce koleje, vložení
výh. č. 29x, 30x

Brodek u Přerova - Dluhonice
výhybna

TK: 2. + TV,

Dluhonice výhybna SK: 2. jen TV,
záhlaví směr Brodek u Přerova

od: 7:25 hod. - do: 23:59 hod.

Copyright © 2019 CID International, a.s.



Strana 6/23

Výluky nad rámec RPV - říjen 2019

Datum a hodina tisku: 10.07.2019   14:53 hod.

Pá
4

So
5

Čt
3

Út
8

Po
7

St
2

Út
1

St
16

Út
15

Po
14

Ne
13

So
12

Pá
11

Čt
10

St
9

So
19

Čt
17

Pá
18

Ne
27

So
26

Pá
25

Čt
24

St
23

Út
22

Po
21

Ne
20

Po
28

Út
29

St
30

Čt
31

Ne
6

Doplňující informace
Název a druh vyloučeného zařízení

Objednavatel výluky
Důvod a čas konání výluky

Výlukový rozkaz, etapizace
Název vyloučeného úseku,
dopravny

Výlukové rameno: 310
ROV Z-23139 E OŘ Ostrava (Objednavatel 1) 312 11 121 8 9 23 24 25 2913 14 15 16 17 18 19 20 213 4 5 6 7 10 3022 26 27 28

ne ne ne nene ne ne ne ne ne ne ne ne ne nene nenene ne nev RP 14NZP+ND
Střednědobý upřesněný plán oprava propustků v km 10,376;

10,502; 11,377.;V ŽST Břidličná a
Rýmařov dne 15.-18.10 bagrování
příkopů

Valšov - Rýmařov TK: traťová bez TV,
Břidličná SK: celá bez TV,
Rýmařov SK: celá bez TV,

od: 7:00 hod. do: 17:00 hod.

ROV Z-23139 A OŘ Ostrava (Objednavatel 1) 312 11 121 8 9 23 24 25 2913 14 15 16 17 18 19 20 213 4 5 6 7 10 3022 26 27 28

ne ne nenad RPZP+ND
Střednědobý upřesněný plán oprava přejezdu km 47,174

Dětřichov nad Bystřicí - Valšov TK: traťová bez TV, od: 7:00 hod. do: 17:40 hod.

Výlukové rameno: 311
ROV Z-23139 C OŘ Ostrava (Objednavatel 1) 312 11 121 8 9 23 24 25 2913 14 15 16 17 18 19 20 213 4 5 6 7 10 3022 26 27 28

ne ne ne nenenad RPZP+ND
Střednědobý upřesněný plán oprava přejezdu v  km 10,778, CPS

výstavba nadjezdu obchvatu Krnova
Krnov - Město Albrechtice TK: traťová bez TV, od: 7:35 hod. do: 17:00 hod.

ROV Z-13235 Den ukončení výluky: 13. 12. 2019 v 17:00 hod. OŘ Olomouc (Objednavatel 2) 312 11 121 8 9 23 24 25 2913 14 15 16 17 18 19 20 213 4 5 6 7 10 3022 26 27 28

ne ne ne ne ne ne nene ne ne ne ne nenev RP 28.9.-13.12.
souběh s ROV 13187 B

ZP+ND

Střednědobý upřesněný plán Elektrizace a zkapacitnění trati Uničov
- Olomouc

Uničov SK: 2.,4.,6.,8. bez TV, výh.: 3,9,10,1P, od: 7:00 hod. - do: 23:59 hod.

Copyright © 2019 CID International, a.s.



Strana 7/23

Výluky nad rámec RPV - říjen 2019

Datum a hodina tisku: 10.07.2019   14:53 hod.

Pá
4

So
5

Čt
3

Út
8

Po
7

St
2

Út
1

St
16

Út
15

Po
14

Ne
13

So
12

Pá
11

Čt
10

St
9

So
19

Čt
17

Pá
18

Ne
27

So
26

Pá
25

Čt
24

St
23

Út
22

Po
21

Ne
20

Po
28

Út
29

St
30

Čt
31

Ne
6

Doplňující informace
Název a druh vyloučeného zařízení

Objednavatel výluky
Důvod a čas konání výluky

Výlukový rozkaz, etapizace
Název vyloučeného úseku,
dopravny

Výlukové rameno: 312
ROV Z-23139 D OŘ Ostrava (Objednavatel 1) 312 11 121 8 9 23 24 25 2913 14 15 16 17 18 19 20 213 4 5 6 7 10 3022 26 27 28

ne ne nene ne ne nene ne ne ne ne ne ne ne ne ne nenenad RPZP+ND
Střednědobý upřesněný plán oprava přejezdu km 1,458 a výměna

pražců,oprava  nástupišť a přejezdů
Třemešná ve Slezsku úzký
rozchod - Osoblaha

TK: traťová bez TV,

Třemešná ve Slezsku úzký
rozchod

zhlaví staniční kolej č.1u,2u,výhybky
č.U1,U2,U3.

Liptaň SK: celá bez TV,
Slezské Rudoltice SK: celá bez TV,
Bohušov SK: celá bez TV,
Osoblaha SK: celá bez TV,

od: 8:00 hod. do: 18:00 hod.

Výlukové rameno: 314
ROV Z-53218 A OŘ Hradec Králové (Objednavatel

7)
312 11 121 8 9 23 24 25 2913 14 15 16 17 18 19 20 213 4 5 6 7 10 3022 26 27 28

ne ne ne nene
nad RPZP

Střednědobý upřesněný plán Oprava přejezdu v km 8,225 ( P6946),
odvodnění přejezdové konskrukce,
údržba rozhledových poměrů.

Chornice - Velké Opatovice TK: traťová bez TV,
Chornice záhlaví traťové koleje směr Velké Opatovice

od: 7:30 hod. do: 15:30 hod.

Výlukové rameno: 318
ROV Z-33180 A OŘ Brno (Objednavatel 4) 312 11 121 8 9 23 24 25 2913 14 15 16 17 18 19 20 213 4 5 6 7 10 3022 26 27 28

nene neZP+ND
Střednědobý upřesněný
požadavek

oprava přejezdu v km 8,056 - snesení
přejezdové konstrukce,demontáž kol.
roštu, odbagrování azřízení nového
stěrkového lože,montáž kol.pole a
přejezdové konstrukce

Velké Pavlovice - Kobylí na
Moravě

TK: traťová bez TV, od: 7:20 hod. do: 14:40 hod.

Copyright © 2019 CID International, a.s.



Strana 8/23

Výluky nad rámec RPV - říjen 2019

Datum a hodina tisku: 10.07.2019   14:53 hod.

Pá
4

So
5

Čt
3

Út
8

Po
7

St
2

Út
1

St
16

Út
15

Po
14

Ne
13

So
12

Pá
11

Čt
10

St
9

So
19

Čt
17

Pá
18

Ne
27

So
26

Pá
25

Čt
24

St
23

Út
22

Po
21

Ne
20

Po
28

Út
29

St
30

Čt
31

Ne
6

Doplňující informace
Název a druh vyloučeného zařízení

Objednavatel výluky
Důvod a čas konání výluky

Výlukový rozkaz, etapizace
Název vyloučeného úseku,
dopravny

Výlukové rameno: 320
ROV Z-33172 B OŘ Brno (Objednavatel 4) 312 11 121 8 9 23 24 25 2913 14 15 16 17 18 19 20 213 4 5 6 7 10 3022 26 27 28

ne ne neJednokolejný provoz Brno hl.n. - Brno-Židenice.NVÚ
Střednědobý upřesněný
požadavek

demolice St.6, nátěry stožárů TV

Brno hlavní nádraží SK: 2f,8.,8a + TV, výh.: 46,52,58,
Brno hlavní nádraží SK: 2g jen TV,

od: 3:50 hod. do: 23:15 hod.

Výlukové rameno: 325
ROV Z-33181 A OŘ Brno (Objednavatel 4) 312 11 121 8 9 23 24 25 2913 14 15 16 17 18 19 20 213 4 5 6 7 10 3022 26 27 28

ne ne ne ne ne nene ne ne ne ne nene ne nedle RPV v dubnu 25N, čerpáno 10N, zbytek v
říjnu

ZP+ND

Střednědobý upřesněný
požadavek

Výměna kolejnic, svařování,
bagrování blátivých míst, oprava GPK
ASP, sypání štěrku.

Tišnov - Nedvědice TK: traťová bez TV, od: 7:30 hod. do: 15:30 hod.

Výlukové rameno: 326
ROV Z-33185 A OŘ Brno (Objednavatel 4) 312 11 121 8 9 23 24 25 2913 14 15 16 17 18 19 20 213 4 5 6 7 10 3022 26 27 28

ne nePVNJŘ
Střednědobý upřesněný
požadavek

Výměna kolejnic v km 177,590 -
177,955 a v km 178,165 - 178,525.

Adamov záhlaví 2. traťové koleje ze směru Blansko
Adamov - Blansko TK: 2. + TV,

od: 8:10 hod. do: 17:10 hod.

ROV Z-33185 A OŘ Brno (Objednavatel 4) 312 11 121 8 9 23 24 25 2913 14 15 16 17 18 19 20 213 4 5 6 7 10 3022 26 27 28

ne nePVNJŘ
Střednědobý upřesněný
požadavek

Výměna kolejnic v km 177,590 -
177,955 a v km 178,165 - 178,525.

Adamov záhlaví 2. traťové koleje ze směru Blansko
Adamov - Blansko TK: 2. + TV,

od: 8:10 hod. do: 17:10 hod.

Copyright © 2019 CID International, a.s.



Strana 9/23

Výluky nad rámec RPV - říjen 2019

Datum a hodina tisku: 10.07.2019   14:53 hod.

Pá
4

So
5

Čt
3

Út
8

Po
7

St
2

Út
1

St
16

Út
15

Po
14

Ne
13

So
12

Pá
11

Čt
10

St
9

So
19

Čt
17

Pá
18

Ne
27

So
26

Pá
25

Čt
24

St
23

Út
22

Po
21

Ne
20

Po
28

Út
29

St
30

Čt
31

Ne
6

Doplňující informace
Název a druh vyloučeného zařízení

Objednavatel výluky
Důvod a čas konání výluky

Výlukový rozkaz, etapizace
Název vyloučeného úseku,
dopravny

Výlukové rameno: 501
ROV 53178 P OŘ Hradec Králové (Objednavatel

7)
312 11 121 8 9 23 24 25 2913 14 15 16 17 18 19 20 213 4 5 6 7 10 3022 26 27 28

ne ne
NVÚ

Střednědobý upřesněný plán Opravné práce na výhybce číslo
5,výměna pražců. BOTV.

Záboří nad Labem zhlaví 2. TK směr Řečany nad Labem, jeho část
od LIS mezi výhybkami číslo 1 – 5 po
návěstidla S2, S4, S6.

Záboří nad Labem SK: 2.,4.,6. jen TV,

od: 7:40 hod. do: 17:10 hod.

ROV Z-63287 D OŘ Praha (Objednavatel 14) 312 11 121 8 9 23 24 25 2913 14 15 16 17 18 19 20 213 4 5 6 7 10 3022 26 27 28

ne ne neNVÚ
Střednědobý upřesněný plán Výměna pražců, výměna podkladnic a

upevňovadel, úprava GPK strojně,
doplnění štěrkového lože.

Pečky SK: 7.,7b bez TV, 5.,5a,7.,7a,7b,9.,9a,11a jen
TV,

od: 8:00 hod. do: 18:00 hod.

ROV Z-63287 E OŘ Praha (Objednavatel 14) 312 11 121 8 9 23 24 25 2913 14 15 16 17 18 19 20 213 4 5 6 7 10 3022 26 27 28

nene neNVÚ
Střednědobý upřesněný plán Výměna pražců, podkladnic a

upevňovadel, úprava GPK strojně,
doplnění štěrkového lože.

Pečky SK: 5.,5a bez TV, 5.,5a,7.,7a,7b,9.,9a,11a jen
TV,

od: 8:00 hod. do: 18:00 hod.

Výlukové rameno: 502
ROV Z-63294 A OŘ Praha (Objednavatel 14) 312 11 121 8 9 23 24 25 2913 14 15 16 17 18 19 20 213 4 5 6 7 10 3022 26 27 28

ne ne nenene neVýluka nad rámec RPV.
Střednědobý upřesněný plán Oprava výhybky č.36a,37a,výměna

jazyků opornic,výměna štěrkového
lože,svařování,úprava GPK,úprava
upínací teploty.

Nymburk hlavní nádraží SK: 26. bez TV, výh.: 36XA,37XA,
Nymburk hlavní nádraží SK: 90D,90C bez TV,

její část, od návěstidla Se32 a Se31 po
návěstidlo Se30

od: 8:00 hod. do: 18:00 hod.

Copyright © 2019 CID International, a.s.



Strana 10/23

Výluky nad rámec RPV - říjen 2019

Datum a hodina tisku: 10.07.2019   14:53 hod.

Pá
4

So
5

Čt
3

Út
8

Po
7

St
2

Út
1

St
16

Út
15

Po
14

Ne
13

So
12

Pá
11

Čt
10

St
9

So
19

Čt
17

Pá
18

Ne
27

So
26

Pá
25

Čt
24

St
23

Út
22

Po
21

Ne
20

Po
28

Út
29

St
30

Čt
31

Ne
6

Doplňující informace
Název a druh vyloučeného zařízení

Objednavatel výluky
Důvod a čas konání výluky

Výlukový rozkaz, etapizace
Název vyloučeného úseku,
dopravny

Výlukové rameno: 503
ROV Z-63132 C OŘ Praha (Objednavatel 14) 312 11 121 8 9 23 24 25 2913 14 15 16 17 18 19 20 213 4 5 6 7 10 3022 26 27 28

ne ne neneVýluka nad rámec RPV.NVÚ
Střednědobý upřesněný plán Strojní čištění kolejového

lože ,doplnění štěrkového lože, úprava
GPK, výměna defektoskopicky
vadných kolejnic, svařování, úprava
příkopů a banketů, oprava železničních
přejezdů P2772, P2773, P2774, P2775,
P2776, P2777, P2778, P2779.

Lysá nad Labem SK: 1. bez TV, 1. jen TV,
záhlaví a zhlaví směr Stará Boleslav v
pokračování 1. TK.

od: 8:00 hod. do: 18:00 hod.

ROV Z-63132 B OŘ Praha (Objednavatel 14) 312 11 121 8 9 23 24 25 2913 14 15 16 17 18 19 20 213 4 5 6 7 10 3022 26 27 28

ne neneneVýluka nad rámec RPV.
Střednědobý upřesněný plán Strojní čištění kolejového

lože ,doplnění štěrkového lože, úprava
GPK, výměna defektoskopicky
vadných kolejnic, svařování, úprava
příkopů a banketů, oprava železničních
přejezdů P2772, P2773, P2774, P2775,
P2776, P2777, P2778, P2779.

Stará Boleslav SK: 1. bez TV,
záhlaví a zhlaví lysecké v pokračování 1. TK.

Stará Boleslav SK: 1.,3. jen TV,

od: 8:00 hod. do: 18:00 hod.

ROV Z-63184 B OŘ Praha (Objednavatel 14) 312 11 121 8 9 23 24 25 2913 14 15 16 17 18 19 20 213 4 5 6 7 10 3022 26 27 28

ne ne ne neNVÚ
Střednědobý upřesněný plán Strojní čištění kolejového lože,

doplnění štěrkového lože, úprava
GPK, výměna defektoskopicky
vadných kolejnic, svařování, úprava
příkopů a banketů, oprava železničních
přejezdů P2772, P2773, P2774, P2775,
P2776, P2777, P2778, P2779.

Stará Boleslav SK: 2. bez TV,
záhlaví a zhlaví lysecké v pokračování 2.TK.

Stará Boleslav SK: 2.,4. jen TV,

od: 8:00 hod. do: 18:00 hod.

ROV Z-73386 A OŘ Ústí n.L. (Objednavatel 11) 312 11 121 8 9 23 24 25 2913 14 15 16 17 18 19 20 213 4 5 6 7 10 3022 26 27 28

neneNVÚ
Střednědobý upřesněný plán Výměna pražců - oprava rozchodu.

Děčín východ dolní nádraží SK: 46. bez TV, 44.,46.,48.,50. jen TV, od: 7:00 hod. do: 15:00 hod.

Copyright © 2019 CID International, a.s.



Strana 11/23

Výluky nad rámec RPV - říjen 2019

Datum a hodina tisku: 10.07.2019   14:53 hod.

Pá
4

So
5

Čt
3

Út
8

Po
7

St
2

Út
1

St
16

Út
15

Po
14

Ne
13

So
12

Pá
11

Čt
10

St
9

So
19

Čt
17

Pá
18

Ne
27

So
26

Pá
25

Čt
24

St
23

Út
22

Po
21

Ne
20

Po
28

Út
29

St
30

Čt
31

Ne
6

Doplňující informace
Název a druh vyloučeného zařízení

Objednavatel výluky
Důvod a čas konání výluky

Výlukový rozkaz, etapizace
Název vyloučeného úseku,
dopravny

ROV Z-73386 B OŘ Ústí n.L. (Objednavatel 11) 312 11 121 8 9 23 24 25 2913 14 15 16 17 18 19 20 213 4 5 6 7 10 3022 26 27 28

ne neNVÚ
Střednědobý upřesněný plán Výměna pražců - oprava rozchodu.

Děčín východ dolní nádraží SK: 48. bez TV, 44.,46.,48.,50. jen TV, od: 7:00 hod. do: 15:00 hod.

ROV Z-73386 C OŘ Ústí n.L. (Objednavatel 11) 312 11 121 8 9 23 24 25 2913 14 15 16 17 18 19 20 213 4 5 6 7 10 3022 26 27 28

ne neNVÚ
Střednědobý upřesněný plán Výměna pražců - oprava rozchodu.

Děčín východ dolní nádraží SK: 50. bez TV, 44.,46.,48.,50. jen TV, od: 7:00 hod. do: 15:00 hod.

Výlukové rameno: 504
ROV Z-73357 A OŘ Ústí n.L. (Objednavatel 11) 312 11 121 8 9 23 24 25 2913 14 15 16 17 18 19 20 213 4 5 6 7 10 3022 26 27 28

ne ne ne nenev RPV 5N červenec = posunLNT
Střednědobý upřesněný plán Čištění štěrkového lože, zřízení

odvodnění, strojní úprava GPK.
Ústí nad Labem západ vnější
nádraží

SK: 3. bez TV, 3b,5b,3.,5.,7.,9.,603a,603b,605.
jen TV,
napěťově mezi ÚO 408 a ÚO 424

od: 7:10 hod. do: 19:00 hod.

ROV Z-73357 B OŘ Ústí n.L. (Objednavatel 11) 312 11 121 8 9 23 24 25 2913 14 15 16 17 18 19 20 213 4 5 6 7 10 3022 26 27 28

ne ne ne ne nev RPV 3N červen = posun +2 navýšeníLNT
Střednědobý upřesněný plán Čištění štěrkového lože, zřízení

odvodnění, výměna pražců ve výhybce
č. 20, strojní úprava GPK.

Ústí nad Labem západ vnější
nádraží

SK: 5. bez TV, 3b,5b,3.,5.,7.,9.,603a,603b,605.
jen TV,
zhlaví střední staniční koleje č. 5 mezi
námezníkem a hroty jazyků výhybky č. 20
(výh.č. 20).
napěťově mezi ÚO 408 a ÚO 424

od: 7:10 hod. do: 19:00 hod.

Copyright © 2019 CID International, a.s.



Strana 12/23

Výluky nad rámec RPV - říjen 2019

Datum a hodina tisku: 10.07.2019   14:53 hod.

Pá
4

So
5

Čt
3

Út
8

Po
7

St
2

Út
1

St
16

Út
15

Po
14

Ne
13

So
12

Pá
11

Čt
10

St
9

So
19

Čt
17

Pá
18

Ne
27

So
26

Pá
25

Čt
24

St
23

Út
22

Po
21

Ne
20

Po
28

Út
29

St
30

Čt
31

Ne
6

Doplňující informace
Název a druh vyloučeného zařízení

Objednavatel výluky
Důvod a čas konání výluky

Výlukový rozkaz, etapizace
Název vyloučeného úseku,
dopravny

ROV B 72D11312 Den ukončení výluky: 2. 11. 2019 v 12:00 hod. OŘ Ústí n.L. (Objednavatel 11) 312 11 121 8 9 23 24 25 2913 14 15 16 17 18 19 20 213 4 5 6 7 10 3022 26 27 28

ne
Střednědobý upřesněný plán Oprava přejezdu v km 18,688, oprava

GP výhybek č. 1, 3, 5.
Ohníč - Úpořiny TK: 1. + TV,
Ohníč SK: 1. + TV,

od námezníku výh. č. 5 k návěstidlu L1
Ohníč SK: 3. + TV,

od námezníku výh. č. 7 k návěstidlu L3
Ohníč SK: 5. + TV,

od námezníku výh. č. 9 k návěstidlu L5
Ohníč SK: 7. + TV,

od námezníku výh. č. 9 k návěstidlu L7
Ohníč záhlaví úpořinské 1. traťové koleje
Ohníč zhlaví úpořinské, jeho část od hrotů jazyků výh.

č. 1 k námezníku výh. č. 5, 7, 9.

od: 7:30 hod. - do: 23:59 hod.

ROV Z-73381 A OŘ Ústí n.L. (Objednavatel 11) 312 11 121 8 9 23 24 25 2913 14 15 16 17 18 19 20 213 4 5 6 7 10 3022 26 27 28

ne ne ne nene ne ne ne ne ne ne ne ne ne nene nenene ne nev RPV 14N = +7N navýšeníZP+ND
Střednědobý upřesněný plán Příprava provizorní výhybny Ledvice:

rek. žel. svršku a spodku,vložení
provizorní výh. X1 do záhl. 2.TK ŽST
Oldřichov u D. a proviz. výh. L1 a L2
do 2.TK v km 28,821 a 29,532; pažení
MO, betonáž zákl.stožárů TV, zrušení
mostu v km 29,212.

Oldřichov u Duchcova záhlaví bílinské 1. a 2.TK
Oldřichov u Duchcova - Bílina TK: 1.,2. + TV,

od: 7:50 hod. do: 20:10 hod.

ROV Z-73373 A OŘ Ústí n.L. (Objednavatel 11) 312 11 121 8 9 23 24 25 2913 14 15 16 17 18 19 20 213 4 5 6 7 10 3022 26 27 28

ne ne ne ne ne ne ne ne ne ne neneNVÚ
Střednědobý upřesněný plán Výměna pražců ve výhybkách č. 11,

13, 14, 15.
Bílina SK: 10.,12.,14. jen TV,

zhlaví světecké od hrotů jazyků v.č. 11 po
návěstidla S10, Se8, Se9, Se10, Se11.

od: 7:30 hod. do: 20:00 hod.

ROV Z-73373 E OŘ Ústí n.L. (Objednavatel 11) 312 11 121 8 9 23 24 25 2913 14 15 16 17 18 19 20 213 4 5 6 7 10 3022 26 27 28

ne ne ne neneNVÚ
Střednědobý upřesněný plán Práce v blízkosti TV.

Bílina SK: 4a,6.,8.,8a jen TV, od: 7:30 hod. do: 17:00 hod.

Copyright © 2019 CID International, a.s.



Strana 13/23

Výluky nad rámec RPV - říjen 2019

Datum a hodina tisku: 10.07.2019   14:53 hod.

Pá
4

So
5

Čt
3

Út
8

Po
7

St
2

Út
1

St
16

Út
15

Po
14

Ne
13

So
12

Pá
11

Čt
10

St
9

So
19

Čt
17

Pá
18

Ne
27

So
26

Pá
25

Čt
24

St
23

Út
22

Po
21

Ne
20

Po
28

Út
29

St
30

Čt
31

Ne
6

Doplňující informace
Název a druh vyloučeného zařízení

Objednavatel výluky
Důvod a čas konání výluky

Výlukový rozkaz, etapizace
Název vyloučeného úseku,
dopravny

ROV Z-73367 B OŘ Ústí n.L. (Objednavatel 11) 312 11 121 8 9 23 24 25 2913 14 15 16 17 18 19 20 213 4 5 6 7 10 3022 26 27 28

ne ne ne ne neNVÚ
Střednědobý upřesněný plán Výměna pražců.

Třebušice SK: 3.,5.,7.,9.,11. jen TV,
zhlaví mostecké kolejí č. 3 - 11 (výhybky č. 26,
27, 28, 29, 30).
napěťově je část kolejí č. 3 - 11 - mostecká
strana

od: 7:00 hod. do: 16:00 hod.

Výlukové rameno: 505
ROV Z-53198 A OŘ Hradec Králové (Objednavatel

6)
312 11 121 8 9 23 24 25 2913 14 15 16 17 18 19 20 213 4 5 6 7 10 3022 26 27 28

ne ne ne ne nene ne ne ne nene
nelze objíždět; v RPV jen 9N - vyvolané úpravy
TV a SZZ
Změna od RPV-  navýšení o +2N

ZASTAVENÝ PROVOZ.

ZP+LNT+
ND

Střednědobý upřesněný plán Oprava výh.č. 19,23,24,25,26. Úprava
a regulace TV.

Borohrádek SK: celá jen TV, výh.: 23,24,25,26,
záhlaví a zhlaví směr Týniště.

Borohrádek - Týniště nad Orlicí TK: traťová + TV,

od: 8:00 hod. do: 23:55 hod.

ROV Z-53198 C OŘ Hradec Králové (Objednavatel
6)

312 11 121 8 9 23 24 25 2913 14 15 16 17 18 19 20 213 4 5 6 7 10 3022 26 27 28

ne ne ne ne nene ne ne ne nene
Mimo  RPV; souběh s výlukou dle etapy A, nelze
objíždět v liché

ZP+ND

Střednědobý upřesněný plán Oprava výhybek na odklonové trase.
Týniště nad Orlicí výh.: 5,6,7,8,

záhlaví a zhlaví směr Borohrádek.
od: 8:00 hod. do: 23:55 hod.

ROV Z-53198 F Den ukončení výluky: 4. 11. 2019 v 17:00 hod. OŘ Hradec Králové (Objednavatel
6)

312 11 121 8 9 23 24 25 2913 14 15 16 17 18 19 20 213 4 5 6 7 10 3022 26 27 28

ne ne ne nene ne
přestavování pro odjezdy nákl.vlaků směr
Borohrádek a Častolovice; Mimo  RPV.

Střednědobý upřesněný plán Oprava výhybek na odklonové trase.
Týniště nad Orlicí výh.: 9,10,13,

zhlaví směr Častolovice jeho část od
nám.v.č.13 po nám.v.č.9.

od: 7:10 hod. - do: 23:59 hod.

Copyright © 2019 CID International, a.s.



Strana 14/23

Výluky nad rámec RPV - říjen 2019

Datum a hodina tisku: 10.07.2019   14:53 hod.

Pá
4

So
5

Čt
3

Út
8

Po
7

St
2

Út
1

St
16

Út
15

Po
14

Ne
13

So
12

Pá
11

Čt
10

St
9

So
19

Čt
17

Pá
18

Ne
27

So
26

Pá
25

Čt
24

St
23

Út
22

Po
21

Ne
20

Po
28

Út
29

St
30

Čt
31

Ne
6

Doplňující informace
Název a druh vyloučeného zařízení

Objednavatel výluky
Důvod a čas konání výluky

Výlukový rozkaz, etapizace
Název vyloučeného úseku,
dopravny

ROV Z-53198 G OŘ Hradec Králové (Objednavatel
6)

312 11 121 8 9 23 24 25 2913 14 15 16 17 18 19 20 213 4 5 6 7 10 3022 26 27 28

ne ne ne
Mimo  RPV, nutná oprava  na odklonové trase,
nelze od/do Častolovic

ZASTAVENÝ PROVOZ směr Častalovice..

ZP+ND

Střednědobý upřesněný plán Oprava výhybky.
Týniště nad Orlicí výh.: 2,

záhlaví a zhlaví směr Častolovice.
od: 7:10 hod. do: 23:55 hod.

ROV Z-53198 I OŘ Hradec Králové (Objednavatel
6)

312 11 121 8 9 23 24 25 2913 14 15 16 17 18 19 20 213 4 5 6 7 10 3022 26 27 28

ne ne ne nene ne ne nene
souběh s etapou  C, změna vjezdových kolejíLNT

Střednědobý upřesněný plán Zajištění prací na zhlaví.
Týniště nad Orlicí SK: 3,5,9,9a,11,15,17,21 jen TV, od: 8:00 hod. do: 7:10 hod.

Výlukové rameno: 509
ROV Z-53157 A OŘ Hradec Králové (Objednavatel

6)
312 11 121 8 9 23 24 25 2913 14 15 16 17 18 19 20 213 4 5 6 7 10 3022 26 27 28

ne ne ne nene ne ne ne ne ne ne ne ne ne nene nenene ne ne
v RPV jen 14N + přesun ze září  a navýšení o 7N
a kratší úsek.
Přidána oprava mostu  25,744 ve špatném stavu.

ZASTAVENÝ PROVOZ.

ZP+ND

Střednědobý upřesněný plán Oprava mostu v km 1,405 a km 25,744
a přestavba propustku v km 4,075.

Teplice nad Metují - Trutnov
střed

TK: traťová bez TV,

Adršpach SK: celá bez TV,
Janovice u Trutnova SK: celá bez TV,
Radvanice SK: celá bez TV,
Chvaleč SK: celá bez TV,

od: 8:00 hod. do: 18:00 hod.

Výlukové rameno: 516
ROV Z-63119 OŘ Praha (Objednavatel 14) 312 11 121 8 9 23 24 25 2913 14 15 16 17 18 19 20 213 4 5 6 7 10 3022 26 27 28

ne ne ne nene ne ne neZP+ND
Střednědobý upřesněný plán Odstranění defektoskopických vad,

svařování, oprava železničních
přejezdů v km 64,942 (P5806); 65,331
(P5807), výměna pražců, úprava GPK.

Hvězdonice - Čerčany TK: traťová bez TV,
Čerčany záhlaví hvězdonické v pokračování TK

od návěstidla HS  po hrot výhybky č.15

od: 8:00 hod. do: 15:00 hod.

Copyright © 2019 CID International, a.s.



Strana 15/23

Výluky nad rámec RPV - říjen 2019

Datum a hodina tisku: 10.07.2019   14:53 hod.

Pá
4

So
5

Čt
3

Út
8

Po
7

St
2

Út
1

St
16

Út
15

Po
14

Ne
13

So
12

Pá
11

Čt
10

St
9

So
19

Čt
17

Pá
18

Ne
27

So
26

Pá
25

Čt
24

St
23

Út
22

Po
21

Ne
20

Po
28

Út
29

St
30

Čt
31

Ne
6

Doplňující informace
Název a druh vyloučeného zařízení

Objednavatel výluky
Důvod a čas konání výluky

Výlukový rozkaz, etapizace
Název vyloučeného úseku,
dopravny

Výlukové rameno: 521
ROV Z-63289 A OŘ Praha (Objednavatel 15) 312 11 121 8 9 23 24 25 2913 14 15 16 17 18 19 20 213 4 5 6 7 10 3022 26 27 28

ne ne nene neVNJŘ
Střednědobý upřesněný plán oprava přejezdu P267 v km 16,048,

podbíjení ASP
Dobřichovice - Praha-Radotín TK: 1. + TV,
Dobřichovice záhlaví radotínské
Praha-Radotín záhlaví dobřichovické

od: 9:30 hod. do: 20:00 hod.

Výlukové rameno: 523
ROV Z-63265 C OŘ Praha (Objednavatel 15) 312 11 121 8 9 23 24 25 2913 14 15 16 17 18 19 20 213 4 5 6 7 10 3022 26 27 28

ne ne ne neneZP+ND
Střednědobý upřesněný plán Oprava přejezdu P5678 v km 2,746,

podbíjení ASP.
Týnec nad Sázavou - Pecerady TK: traťová bez TV,
Pecerady SK: celá bez TV,
Pecerady - Čerčany TK: traťová bez TV,

od: 8:00 hod. do: 18:00 hod.

ROV Z-63265 B OŘ Praha (Objednavatel 15) 312 11 121 8 9 23 24 25 2913 14 15 16 17 18 19 20 213 4 5 6 7 10 3022 26 27 28

ne ne ne ne ne ne ne ne ne nene ne ne neZP+ND
Střednědobý upřesněný plán Sanace portálu tunelu v km 22,163 -

22,308, výměna mostnic na mostě v
km 31,005.

Vrané nad Vltavou -
Skochovice odb.

TK: traťová bez TV,

Skochovice odb. SK: celá bez TV,
Skochovice odb. - Jílové u
Prahy

TK: traťová bez TV,

od: 8:00 hod. do: 18:00 hod.

Copyright © 2019 CID International, a.s.



Strana 16/23

Výluky nad rámec RPV - říjen 2019

Datum a hodina tisku: 10.07.2019   14:53 hod.

Pá
4

So
5

Čt
3

Út
8

Po
7

St
2

Út
1

St
16

Út
15

Po
14

Ne
13

So
12

Pá
11

Čt
10

St
9

So
19

Čt
17

Pá
18

Ne
27

So
26

Pá
25

Čt
24

St
23

Út
22

Po
21

Ne
20

Po
28

Út
29

St
30

Čt
31

Ne
6

Doplňující informace
Název a druh vyloučeného zařízení

Objednavatel výluky
Důvod a čas konání výluky

Výlukový rozkaz, etapizace
Název vyloučeného úseku,
dopravny

Výlukové rameno: 528
ROV 63290 OŘ Praha (Objednavatel 13) 312 11 121 8 9 23 24 25 2913 14 15 16 17 18 19 20 213 4 5 6 7 10 3022 26 27 28

ne ne ne ne nene nenene ne neZP+ND
Střednědobý upřesněný plán Rekonstrukce mostu v km 7,592 trati

Praha Smíchov – Hostivice:demontáž
žel. svršku (km 7,575 - km 7,613),

odtěžení přechodových
oblastí, snesení stávající ocelové
konstrukce, osazení nové nosné
konstrukce, pokládka žel. svršku, vč.
úpravy GPK.

Praha-Žvahov - Praha-
Waltrovka

TK: traťová bez TV,

Praha-Waltrovka záhlaví žvahovské

od: 0:40 hod. do: 16:00 hod.

Výlukové rameno: 529
ROV Z-63291 A Den ukončení výluky: 17. 11. 2019 v 19:00 hod. OŘ Praha (Objednavatel 16) 312 11 121 8 9 23 24 25 2913 14 15 16 17 18 19 20 213 4 5 6 7 10 3022 26 27 28

ne ne ne ne ne ne nene ne ne ne ne nene ne ne ne neV ročním plánu 16N, prodlouženo o 19 dní.ZP+ND
Střednědobý upřesněný plán Vložení nové nosní konstrukce u

mostu v km 38,817 a 38,835, obnova
protikorozní ochrany u mostu v km
39,091 a TSO části traťových kolejí.

vl. v km 29,620 - Noutonice TK: část traťové koleje bez TV, od km 29,800
po návěstidlo L

Noutonice SK: celá bez TV,
Noutonice - Podlešín TK: traťová bez TV,
Podlešín záhlaví noutonické

od: 7:00 hod. - do: 23:59 hod.

Výlukové rameno: 533
ROV Z-73374 B OŘ Ústí n.L. (Objednavatel 11) 312 11 121 8 9 23 24 25 2913 14 15 16 17 18 19 20 213 4 5 6 7 10 3022 26 27 28

ne ne ne ne ne ne ne ne nene nenene ne nedle RPV 15N červenec = posun
Střednědobý upřesněný plán Oprava propustků v km 146,950 a

147,762.
Klášterec nad Ohří - Perštejn TK: 2. + TV, od: 7:30 hod. do: 14:00 hod.

ROV Z-73374 A OŘ Ústí n.L. (Objednavatel 11) 312 11 121 8 9 23 24 25 2913 14 15 16 17 18 19 20 213 4 5 6 7 10 3022 26 27 28

ne ne ne ne ne ne nene ne ne ne ne nene nedle RPV 15N červenec = posun
Střednědobý upřesněný plán Oprava propustků v km 146,950 a

147,762.
Perštejn - Klášterec nad Ohří TK: 1. + TV, od: 7:30 hod. do: 14:00 hod.

Copyright © 2019 CID International, a.s.



Strana 17/23

Výluky nad rámec RPV - říjen 2019

Datum a hodina tisku: 10.07.2019   14:53 hod.

Pá
4

So
5

Čt
3

Út
8

Po
7

St
2

Út
1

St
16

Út
15

Po
14

Ne
13

So
12

Pá
11

Čt
10

St
9

So
19

Čt
17

Pá
18

Ne
27

So
26

Pá
25

Čt
24

St
23

Út
22

Po
21

Ne
20

Po
28

Út
29

St
30

Čt
31

Ne
6

Doplňující informace
Název a druh vyloučeného zařízení

Objednavatel výluky
Důvod a čas konání výluky

Výlukový rozkaz, etapizace
Název vyloučeného úseku,
dopravny

Výlukové rameno: 534
ROV Z-73372 A OŘ Ústí n.L. (Objednavatel 11) 312 11 121 8 9 23 24 25 2913 14 15 16 17 18 19 20 213 4 5 6 7 10 3022 26 27 28

ne ne ne neneZP+ND
Střednědobý upřesněný plán Úprava GPK.

Želina - Poláky TK: traťová bez TV,
Poláky - Vilémov u Kadaně TK: traťová bez TV,
Vilémov u Kadaně - Krásný
Dvůr

TK: traťová bez TV,

Krásný Dvůr - Kaštice TK: traťová bez TV,
Vilémov u Kadaně - Radonice u
Kadaně

TK: traťová bez TV,

Radonice u Kadaně - Kadaňský
Rohozec

TK: traťová bez TV,

Poláky SK: celá bez TV,
dopravna D3

Vilémov u Kadaně SK: celá bez TV,
dopravna D3

Krásný Dvůr SK: celá bez TV,
dopravna D3

Radonice u Kadaně SK: celá bez TV,
dopravna D3

Kadaňský Rohozec SK: celá bez TV,
dopravna D3

Kadaň předměstí - Želina TK: traťová bez TV,
Želina SK: celá bez TV,

dopravna D3

od: 8:00 hod. do: 15:00 hod.

Copyright © 2019 CID International, a.s.



Strana 18/23

Výluky nad rámec RPV - říjen 2019

Datum a hodina tisku: 10.07.2019   14:53 hod.

Pá
4

So
5

Čt
3

Út
8

Po
7

St
2

Út
1

St
16

Út
15

Po
14

Ne
13

So
12

Pá
11

Čt
10

St
9

So
19

Čt
17

Pá
18

Ne
27

So
26

Pá
25

Čt
24

St
23

Út
22

Po
21

Ne
20

Po
28

Út
29

St
30

Čt
31

Ne
6

Doplňující informace
Název a druh vyloučeného zařízení

Objednavatel výluky
Důvod a čas konání výluky

Výlukový rozkaz, etapizace
Název vyloučeného úseku,
dopravny

Výlukové rameno: 536
ROV Z-73378 A OŘ Ústí n.L. (Objednavatel 11) 312 11 121 8 9 23 24 25 2913 14 15 16 17 18 19 20 213 4 5 6 7 10 3022 26 27 28

ne ne ne ne ne ne nene ne ne ne ne nene ne ne ne ne ne ne ne ne ne nene nenene ne nedle RPV 30N květen = posunZP+ND
Střednědobý upřesněný plán SVK, SVP, svařování a údržba.

Dalovice - Merklín včetně celých dopr. D3 Sadov, Hroznětín,
Merklín

Dalovice záhlaví merklínské TK a část zhlaví, včetně
101., 102. SK mezi návěstidly ML a Se3
včetně celých výhybek č. 101 a 103

Dalovice zhlaví merklínské, jeho část včetně části 4., 6.
SK mezi návěstidly Se3 a S4, Se6 4 a
námezníky výhybek č. 6b, 8.
včetně celých výhybek č. 6ab a 7

Dalovice SK: 4. bez TV,
její část mezi návěstidly S4 a L4

Dalovice SK: 6. bez TV,
její část mezi návěstidly Se6 a Se7, včetně celé
výhybky č. 10

Dalovice SK: 8.,8a bez TV,
včetně celé výhybky č. 8

Dalovice SK: 4. jen TV,

od: 7:30 hod. do: 15:00 hod.

Výlukové rameno: 537
ROV 63246 A Den ukončení výluky: 1. 11. 2019 v 16:45 hod. OŘ Praha (Objednavatel 13) 312 11 121 8 9 23 24 25 2913 14 15 16 17 18 19 20 213 4 5 6 7 10 3022 26 27 28

ne ne ne ne ne ne nene ne ne ne ne neZASTAVENÝ PROVOZ.

Výluka nad rámec RPV.

ZP+ND

Střednědobý upřesněný plán Rekonstrukce železničního svršku v
km km 32,944 - 33,119, vč. úpravy
GPK a zřízení BK; sanace
železničního spodku; výstavba
nástupiště zastávky Neratovice sídliště
(osazení prefabrikátů, zásyp): zřízení
přechodu v km 32,965,
vč. výstavby PZS.

Neratovice - Měšice u Prahy TK: traťová bez TV, od: 8:10 hod. - do: 23:59 hod.

Copyright © 2019 CID International, a.s.



Strana 19/23

Výluky nad rámec RPV - říjen 2019

Datum a hodina tisku: 10.07.2019   14:53 hod.

Pá
4

So
5

Čt
3

Út
8

Po
7

St
2

Út
1

St
16

Út
15

Po
14

Ne
13

So
12

Pá
11

Čt
10

St
9

So
19

Čt
17

Pá
18

Ne
27

So
26

Pá
25

Čt
24

St
23

Út
22

Po
21

Ne
20

Po
28

Út
29

St
30

Čt
31

Ne
6

Doplňující informace
Název a druh vyloučeného zařízení

Objednavatel výluky
Důvod a čas konání výluky

Výlukový rozkaz, etapizace
Název vyloučeného úseku,
dopravny

Výlukové rameno: 539
ROV Z-73363 C OŘ Ústí n.L. (Objednavatel 11) 312 11 121 8 9 23 24 25 2913 14 15 16 17 18 19 20 213 4 5 6 7 10 3022 26 27 28

ne neneZASTAVENÝ PROVOZ směr Chotěšov.

Výluka nad rámec RPV.

ZP+ND

Střednědobý upřesněný plán Strojní propracování žel. svršku.
Čížkovice SK: 1.,1a,2.,3. bez TV,

zhlaví střední mezi návěstidly Lc1a a Sc1,Sc2 a
Sc3.

Čížkovice záhlaví a zhlaví chotěšovské od návěstidel
L1,L2 a L3 po návěstidlo S.

od: 7:30 hod. do: 15:00 hod.

ROV Z-73363 A OŘ Ústí n.L. (Objednavatel 11) 312 11 121 8 9 23 24 25 2913 14 15 16 17 18 19 20 213 4 5 6 7 10 3022 26 27 28

ne nene nenene ne neZASTAVENÝ PROVOZ.

Výluka nad rámec RPV.

ZP+ND

Střednědobý upřesněný plán Oprava propustku v km 11,451,
odstranění porostu - zajištění
průjezdného profilu a rozhledových
poměrů na přejezdech, čištění příkopů.

Čížkovice - Libochovice TK: traťová bez TV, od: 7:30 hod. do: 15:00 hod.

ROV Z-73363 B OŘ Ústí n.L. (Objednavatel 11) 312 11 121 8 9 23 24 25 2913 14 15 16 17 18 19 20 213 4 5 6 7 10 3022 26 27 28

ne ne ne ne ne ne ne neZASTAVENÝ PROVOZ

Výluka nad rámec RPV.

ZP+ND

Střednědobý upřesněný plán Strojní propracování žel. svršku.
Libochovice SK: 1a,1b bez TV,

záhlaví a zhlaví mezi návěstidly Lc1a a Sc1b a
mezi návěstidly L1b a S.

Libochovice - Louny TK: traťová bez TV,

od: 7:30 hod. do: 15:00 hod.

ROV Z-73363 D OŘ Ústí n.L. (Objednavatel 11) 312 11 121 8 9 23 24 25 2913 14 15 16 17 18 19 20 213 4 5 6 7 10 3022 26 27 28

neneVýluka nad rámec RPV.ZP+ND
Střednědobý upřesněný plán Strojní propracování žel. svršku.

Libochovice SK: 2.,4. bez TV,
záhlaví a zhlaví čížkovické a straškovské od
návěstidel L a BL po návěstidla S1, S2 a S3.

od: 7:30 hod. do: 15:00 hod.

Copyright © 2019 CID International, a.s.



Strana 20/23

Výluky nad rámec RPV - říjen 2019

Datum a hodina tisku: 10.07.2019   14:53 hod.

Pá
4

So
5

Čt
3

Út
8

Po
7

St
2

Út
1

St
16

Út
15

Po
14

Ne
13

So
12

Pá
11

Čt
10

St
9

So
19

Čt
17

Pá
18

Ne
27

So
26

Pá
25

Čt
24

St
23

Út
22

Po
21

Ne
20

Po
28

Út
29

St
30

Čt
31

Ne
6

Doplňující informace
Název a druh vyloučeného zařízení

Objednavatel výluky
Důvod a čas konání výluky

Výlukový rozkaz, etapizace
Název vyloučeného úseku,
dopravny

ROV Z-73363 E OŘ Ústí n.L. (Objednavatel 11) 312 11 121 8 9 23 24 25 2913 14 15 16 17 18 19 20 213 4 5 6 7 10 3022 26 27 28

ne neVýluka nad rámec RPV.
Střednědobý upřesněný plán Strojní propracování žel. svršku.

Libochovice SK: 1.,3. bez TV,
zhlaví lounské od návěstidla Lc1, Lc2 a Lc3 po
návěstidlo Sc1a.

od: 7:30 hod. do: 15:00 hod.

Výlukové rameno: 544
ROV Z-73356 A OŘ Ústí n.L. (Objednavatel 11) 312 11 121 8 9 23 24 25 2913 14 15 16 17 18 19 20 213 4 5 6 7 10 3022 26 27 28

ne ne nene ne ne nene neNVÚ
Střednědobý upřesněný plán Výměna pražců ve výhybkách č. 12,

16, výměna upevňovadel, broušení
výhybek č. 11, 12, 16, 19, strojní
úprava GPK.

Děčín-Prostřední Žleb SK: 3.,5.,7. + TV,
zhlaví staničních kolejí č. 3, 5, 7 v úseku mezi
námezníky výhybek č. 8 a 20 (výh.č. 11, 12, 16,
19).

od: 7:00 hod. do: 17:00 hod.

ROV Z-73321 B Den ukončení výluky: 21. 11. 2019 v 19:00 hod. OŘ Ústí n.L. (Objednavatel 11) 312 11 121 8 9 23 24 25 2913 14 15 16 17 18 19 20 213 4 5 6 7 10 3022 26 27 28

ne ne ne ne ne ne nene ne ne ne ne nene ne ne neZpracování studie VNJŘ.NVÚ
Střednědobý upřesněný plán TSO výhybek č. 2, 3, 4 + přípojných

polí, sanace spodku, oprava mostních
objektů v km 11,785 a 11,858.

Schöna - Dolní Žleb TK: 1. + TV,
napěťově jen část 1. TK od systémového dělení
SŽDC/DB v km 11,830 po ÚO 411

Dolní Žleb - Děčín-Prostřední
Žleb

TK: 1. + TV,

Dolní Žleb SK: 3a,3b bez TV, 1. + TV,
záhlaví a zhlaví koleje č. 1 ve směru Schöna a
Děčín-Prostřední Žleb.

od: 7:00 hod. - do: 23:59 hod.

Copyright © 2019 CID International, a.s.



Strana 21/23

Výluky nad rámec RPV - říjen 2019

Datum a hodina tisku: 10.07.2019   14:53 hod.

Pá
4

So
5

Čt
3

Út
8

Po
7

St
2

Út
1

St
16

Út
15

Po
14

Ne
13

So
12

Pá
11

Čt
10

St
9

So
19

Čt
17

Pá
18

Ne
27

So
26

Pá
25

Čt
24

St
23

Út
22

Po
21

Ne
20

Po
28

Út
29

St
30

Čt
31

Ne
6

Doplňující informace
Název a druh vyloučeného zařízení

Objednavatel výluky
Důvod a čas konání výluky

Výlukový rozkaz, etapizace
Název vyloučeného úseku,
dopravny

Výlukové rameno: 709
ROV 93124 E Den ukončení výluky: 13. 12. 2019 v 17:30 hod. OŘ Plzeň (Objednavatel 9) 312 11 121 8 9 23 24 25 2913 14 15 16 17 18 19 20 213 4 5 6 7 10 3022 26 27 28

ne ne ne ne ne ne nene ne1 hrana
Střednědobý upřesněný plán výstavba podchodu aopěrné zdi,

budování základů TP a TB, budování
nového nástupiště u 2.Sk - SP3a

Pačejov zhlaví sudých staničních kolejí směr
Horažďovice předměstí část od námezníku
výhybky č. 3XA k návěstidlům S2, S4.

Pačejov SK: 2. + TV,
TV od ÚD X2 k ÚD X12, včetně obcházecího
vedení

Pačejov zhlaví směr Nepomuk část od návěstidla L2 k
námezníku výhybky č. 16.

od: 17:30 hod. - do: 23:59 hod.

Výlukové rameno: 710
ROV Z-93140 A Den ukončení výluky: 4. 11. 2019 v 15:00 hod. OŘ Plzeň (Objednavatel 9) 312 11 121 8 9 23 24 25 2913 14 15 16 17 18 19 20 213 4 5 6 7 10 3022 26 27 28

ne ne ne ne ne ne nene ne ne ne ne nene neZP+ND
Střednědobý upřesněný plán výměna kolejnic a pražců, oprava

přejezdů km 49,181; 50,354
Běšiny - Klatovy TK: traťová bez TV, od: 7:00 hod. - do: 23:59 hod.

Výlukové rameno: 711
ROV Z-93152 B Výluka pro CPS. OŘ Plzeň (Objednavatel 9) 312 11 121 8 9 23 24 25 2913 14 15 16 17 18 19 20 213 4 5 6 7 10 3022 26 27 28

ne ne ne ne ne nene ne ne neZP+ND
Střednědobý upřesněný plán výměna pražců a kolejnic, čištění ŠL,

zřízení BK
Nýrsko - Železná Ruda-
Alžbětín

TK: traťová bez TV,

Zelená Lhota SK: celá bez TV,
Hamry-Hojsova Stráž SK: celá bez TV,
Špičák SK: celá bez TV,

od: 8:00 hod. do: 16:00 hod.

Copyright © 2019 CID International, a.s.



Strana 22/23

Výluky nad rámec RPV - říjen 2019

Datum a hodina tisku: 10.07.2019   14:53 hod.

Pá
4

So
5

Čt
3

Út
8

Po
7

St
2

Út
1

St
16

Út
15

Po
14

Ne
13

So
12

Pá
11

Čt
10

St
9

So
19

Čt
17

Pá
18

Ne
27

So
26

Pá
25

Čt
24

St
23

Út
22

Po
21

Ne
20

Po
28

Út
29

St
30

Čt
31

Ne
6

Doplňující informace
Název a druh vyloučeného zařízení

Objednavatel výluky
Důvod a čas konání výluky

Výlukový rozkaz, etapizace
Název vyloučeného úseku,
dopravny

Výlukové rameno: 714
ROV Z-93128 A OŘ Plzeň (Objednavatel 9) 312 11 121 8 9 23 24 25 2913 14 15 16 17 18 19 20 213 4 5 6 7 10 3022 26 27 28

ne ne ne ne ne ne ne ne nene nenene ne neZP+ND
Střednědobý upřesněný plán oprava výhybek v dopravně Stupno,

odstranění DVK, odstranění vegetace,
oprava přejezdů km 19,373 a km
16,948

Chrást u Plzně zastávka -
Radnice

TK: traťová bez TV,

Stupno SK: celá bez TV,

od: 7:00 hod. do: 17:00 hod.

Výlukové rameno: 715
ROV Z-63267 B OŘ Praha (Objednavatel 15) 312 11 121 8 9 23 24 25 2913 14 15 16 17 18 19 20 213 4 5 6 7 10 3022 26 27 28

ne ne ne ne ne nene ne ne neV souběhu s ROV 63267 B.ZP+ND
Střednědobý upřesněný plán oprava propustků v km 68,466 a v km

68,585
Lochovice - Jince TK: traťová bez TV,
Jince SK: celá bez TV,
Jince - Bratkovice TK: traťová bez TV,
Bratkovice SK: celá bez TV,
Bratkovice - Příbram TK: traťová bez TV,
Příbram SK: celá bez TV,
Příbram - Milín TK: traťová bez TV,
Milín SK: celá bez TV,

od: 9:00 hod. do: 16:20 hod.

ROV Z-63267 C OŘ Praha (Objednavatel 15) 312 11 121 8 9 23 24 25 2913 14 15 16 17 18 19 20 213 4 5 6 7 10 3022 26 27 28

ne ne neZP+ND
Střednědobý upřesněný plán rozebrání a vybudování propustku v

km 88,975; 90,396; 90,654
Lochovice - Jince TK: traťová bez TV, od: 16:20 hod. do: 16:20 hod.

Výlukové rameno: 716
ROV Z-93150 A OŘ Plzeň (Objednavatel 10) 312 11 121 8 9 23 24 25 2913 14 15 16 17 18 19 20 213 4 5 6 7 10 3022 26 27 28

ne ne nene ne ne neneZP+ND
Střednědobý upřesněný plán rekonstrukce žel. přejezdu v km 5,086

s výměnou kolejového roštu, strojní
podbití, nová přejezdová konstrukce,
včetně doplnění závor na PZZ

Blatná - Lnáře TK: traťová bez TV, od: 7:30 hod. do: 18:00 hod.

Copyright © 2019 CID International, a.s.



Strana 23/23

Výluky nad rámec RPV - říjen 2019

Datum a hodina tisku: 10.07.2019   14:53 hod.

Pá
4

So
5

Čt
3

Út
8

Po
7

St
2

Út
1

St
16

Út
15

Po
14

Ne
13

So
12

Pá
11

Čt
10

St
9

So
19

Čt
17

Pá
18

Ne
27

So
26

Pá
25

Čt
24

St
23

Út
22

Po
21

Ne
20

Po
28

Út
29

St
30

Čt
31

Ne
6

Doplňující informace
Název a druh vyloučeného zařízení

Objednavatel výluky
Důvod a čas konání výluky

Výlukový rozkaz, etapizace
Název vyloučeného úseku,
dopravny

Výlukové rameno: 717
ROV Z-93167 A Den ukončení výluky: 15. 11. 2019 v 14:00 hod. OŘ Plzeň (Objednavatel 9) 312 11 121 8 9 23 24 25 2913 14 15 16 17 18 19 20 213 4 5 6 7 10 3022 26 27 28

ne ne ne ne ne ne nene ne ne ne ne neneZP+ND
Střednědobý upřesněný plán výměna pražců a kolejnic, čištění KL,

oprava přejezdů km 1,065; 2,272;
2,484

Staňkov - Horšovský Týn TK: traťová bez TV,
Staňkov záhlaví směr Horšovský Týn od námezníku

výhybky č. 19 k návěstidlu HS

od: 7:00 hod. - do: 23:59 hod.

Copyright © 2019 CID International, a.s.



Ověřovací doložka konverze dokumentu

Ověřuji pod pořadovým číslem 345871, že tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné 
podobě do podoby elektronické, skládající se z 23 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Ověřující osoba: Libor SKLENIČKA

Vystavil: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum: 24.07.2019 12:48:18


		2019-07-24T10:48:21+0000




